In nomine Domini, amen. Ego Bernardus Inardus, civis 
Montispessulani, de Nerbona, et Iohanes de Selichata de Ner- 
bona facimus, constituimus et ordinamus nostrum nuncium et 
legitimum procuratorem et loco nostro ponimus Leonem Pigna- 
tarium, presentem et suscipientem, ad petendum, exigendum 
et recipiendum, pro nobis et nostro nomine, illas res omnes 
sive merces ex quibus ego dictus Iohanes, existens in galea do
mini Nicole Lercarii, Ianuensis, in mari de Creti, in quodam 
portu, de carchy1 malo modo et violenter deraubatus sive expo- 
liatus fui per galeas quinque armatas Grechorum domini im- 
peratoris Romanie, ex quibus vero galeis quinque erat domi
nus Demone lane, ab ipso Demono et a quacunque alia perso
na que de ipsis rebus habuit seu habet, sive iperperos quadrin- 
gentos auri pro extimacione sive valimento ipsarum, ad qui- 
tandum et ad nos et nostra obligandum super predictis et 
transsigendum et paciscendum2, riira cedendum et ad quod 
receperit mittendum ad risicum et fortunam ipsarum rerum, 
ad unum procuratorem vel plures constituendum3 et demom 
ad omnia et <singula> faciendum in predictis et circa predicta 
que fuerint neccessaria faciendum et que nosmet facere posse- 
mus si presentes essemus, dantes et concedentes dicto procu
ratori meo4 et substitute veil substitutis loco eius liberum man- 
datum et generalem administracionem in predictis et quolibet 
predictorum omnia faciendi ut supra, promittens et cetera5, et 
ego dictus lohaninus dicto et protestor quod diete res erant 
et sunt dicti Bernardi et ipsas habebam penes me in dieta ga
lea dicti Nicole. Actum Famagoste, iuxta dictam stacionem dicti 
Berthozii Latini, die prima februarii. Testes vocati et rogati 
Alegrus Fateinanti, Ianuensis, Symon Trunchus de Messana et 
Anthonius Bernardi de Castello.

[F. F.]

1 de carchy: così nel ms. 2 Nel ms, segue, p er  errore, I  ì ad 
unum procuratorem-constituendum: aggiunto, con segno di richiam o , pri-

m a di Actum Famagoste 4 meo: così nel ms. 5 Segue spazio bian
co fino al termine delta riga, per la lunghezza di cm. 1.

57

1302, febbraio  2, Famagosta.

Raimondo de Sagona, genovese, figlio del fu  Adamo de Sa
gona, dichiara a  Oberto Buda di Sestri Ponente, genovese, di 
avergli venduto uno schiavo bruno, di circa 12 anni, di pro
genie saracena, d i nom e Xesine, al prezzo d i 34 bisunti bianchi,

[XVIb/122b] In nomine Domini, amen. Ego Raymondus 
de Sagona, lanuensis, filius quondam Adame1 de Sagona, con
fiteor tibi Oberto Buda2 de Sexto, Ianuensi, me tibi ven<di>- 
disse sclavetum unum brunum, etatis annorum duodecim vel 
circa, de proienie Sarracena, nominatum Xesine, precio bisan- 
ciorum triginta quatuor alborum, de quibus a te me bene quie- 
tum et solutum voco, abrenuncians et cetera3, et, si plus valet 
dicto precio, illud plus tibi dono et remitto mera et pura inre
vocabili donacione inter vivos, sciens veram extimacionem 
ipsius, abrenuncians et cetera. Quem verum sclavum promitto 
tibi legittime deffendere et expedire, in iudicio et extra, a qua- 
ctmque persona, collegio et universitate meis propriis expensis, 
remissa tibi neccessitate denunciandi, alioquin et cetera4 et 
proinde et cetera5. Actum Famagoste, in apotheca fondici Ia- 
nuensium Famagoste, iuxta domum Mataseb Famagoste, die II a 
februarii. Testes'vocati et rogati Guillielmus de Varazine, filius 
quondam Oliverii, Thomainus barberius de Messana, filius Vin
ciguerra6, et Nicola Pizulus de Gaita.